

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567783) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Nusa Tenggara Timur
ALOKASI Rp. 12,321,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.EC 6916 6916.ADA	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian Standarisasi Produk[Base Line]	1.0 produk, Ekor, Peralatan, Rekomendasi, Standar		962,321,000 962,321,000 100,000,000	
6916.ADA.114 051 A 521211	Lokasi : KAB. KUPANG Hasil Identifikasi Standar Instrumen Pertanian Spesifik Lokasi yang dibutuhkan Hasil Identifikasi Standar Instrumen Pertanian Spesifik Lokasi Tanaman Pangan Hasil Identifikasi Standar Instrumen Pertanian Spesifik Lokasi Tanaman Pangan Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang) - ATK dan supplies komputer - Biaya Pertemuan - Fotocopy, jilid, cetak, pelaporan	1.0 Standar		100,000,000 50,000,000 50,000,000 4,950,000	U RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang) - Dalam Rangka Pengelolaan Perancangan Standar Tanaman Pangan	5.0 OP	7,500,000	37,500,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.039-Kupang) - Biaya transport Petani - Biaya transport dalam rangka kegiatan ke instansi/lembaga di daerah yang terkait tupoksi	50.0 OK 15.0 OK	100,000 170,000	5,000,000 2,550,000	RM
054 A 521211	Hasil Identifikasi Standar Instrumen Pertanian Spesifik Lokasi Peternakan Identifikasi Standar Instrumen Pertanian Spesifik Lokasi Produk Peternakan Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang) - ATK dan supplies komputer - Biaya Pertemuan - Fotocopy, jilid, cetak, pelaporan	50.0 OK 15.0 OK	100,000 170,000	5,000,000 2,550,000	U RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang) - Dalam Rangka Pengelolaan Perancangan Standar Peternakan	5.0 OP	7,500,000	37,500,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.039-Kupang) - Biaya transport Petani - Biaya transport dalam rangka kegiatan ke instansi/lembaga di daerah yang terkait tupoksi	50.0 OK 15.0 OK	100,000 170,000	5,000,000 2,550,000	RM
6916.AEF	Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]	300.0 orang		600,000,000	
6916.AEF.109	Lokasi : NUSA TENGGARA TIMUR Standar Instrumen Pertanian yang didiseminasikan	300.0 orang		600,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567783) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Nusa Tenggara Timur
ALOKASI Rp. 12,321,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Diseminasi standar instrumen pertanian			600,000,000	U
A	<i>Penguatan Kapasitas Penerap Standar Pertanian Mendukung Upsus Percepatan Tanam Peningkatan Produksi Jagung 2024</i>			600,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang)			201,240,000	RM
	- Biaya Konsumsi dalam rangka persiapan kegiatan	90.0 OK	50,000	4,500,000	
	- Biaya Konsumsi dalam rangka pelaksanaan kegiatan	510.0 OK	75,000	38,250,000	
	- ATK dan Pendukung Komputer	6.0 KALI	1,275,000	7,650,000	
	- Foto copy, dokumentasi, penjilidan dan cetak spanduk	6.0 KALI	885,000	5,310,000	
	- Seragam peserta kegiatan	510.0 OK	150,000	76,500,000	
	- Seminar Kit	510.0 OK	61,000	31,110,000	
	- Bahan Pendukung Kegiatan Lapang	6.0 Paket	6,320,000	37,920,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.039-Kupang)			50,400,000	RM
	- Sewa tempat pertemuan	6.0 Kali	5,000,000	30,000,000	
	- Sewa sound sistem	6.0 Kali	1,000,000	6,000,000	
	- Sewa Kursi	480.0 Kali	5,000	2,400,000	
	- Sewa kendaraan	12.0 Hari	1,000,000	12,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.039-Kupang)			9,600,000	RM
	- Narasumber Pertemuan 2 ORG X 6 LOK X 1 X 2 JAM	6.0 OJ	600,000	3,600,000	
	- Narasumber Distan 1 ORG x 6 LOK x 1 x 1 JAM	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang)			255,000,000	RM
	- Dalam rangka koordinasi dan persiapan kegiatan	5.0 OP	7,500,000	37,500,000	
	- Dalam rangka pelaksanaan kegiatan	15.0 OP	7,500,000	112,500,000	
	- Dalam rangka pendampingan dan monitoring	14.0 OP	7,500,000	105,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang)			83,760,000	RM
	- Perjalanan dalam kota dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan	78.0 OK	170,000	13,260,000	
	- Bantuan Transport peserta kegiatan (Petani, Penyuluh, Penangkar)	470.0 OH	150,000	70,500,000	
6916.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line] Lokasi : KAB. KUPANG	1.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		230,000,000	
6916.BDB.101	Lembaga Penerap Standar yang didampingi	1.0 Lembaga		230,000,000	
051	Pendampingan dan Pengujian Penerapan Standar Instrumen Pertanian			230,000,000	U
A	<i>Pendampingan dan Pengujian Penerapan Standar Instrumen Pertanian</i>			115,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567783) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Nusa Tenggara Timur
ALOKASI Rp. 12,321,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang)			24,350,000	RM
	- Bahan Pendukung pembinaan lembaga dan pendampingan penerapan standar instrumen pertanian	10.0 KALI	1,490,000	14,900,000	
	- ATK dan supplies komputer	1.0 KALI	3,900,000	3,900,000	
	- Fotocopy, jilid, cetak banner, pelaporan	1.0 KALI	550,000	550,000	
	- Biaya Pertemuan	100.0 OK	50,000	5,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.039-Kupang)			22,200,000	RM
	- Biaya Pengujian Produk terstandar	5.0 KALI	3,000,000	15,000,000	
	- Biaya Konsultan	4.0 Paket	1,800,000	7,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang)			52,500,000	RM
	- Dalam Rangka pembinaan lembaga dan pendampingan penerapan standar instrumen pertanian	7.0 OP	7,500,000	52,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang)			15,950,000	RM
	- Biaya transport dalam rangka kegiatan ke instansi/lembaga di daerah yang terkait tupoksi	35.0 OK	170,000	5,950,000	
	- Uang Harian Pertemuan	100.0 OH	100,000	10,000,000	
B	<i>Pendampingan dan Pengujian Penerapan Standar Instrumen Peternakan</i>			115,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang)			24,350,000	RM
	- Bahan Pendukung pembinaan lembaga dan pendampingan penerapan standar instrumen Peternakan	10.0 KALI	1,490,000	14,900,000	
	- ATK dan supplies komputer	1.0 KALI	3,900,000	3,900,000	
	- Fotocopy, jilid, cetak banner, pelaporan	1.0 KALI	550,000	550,000	
	- Biaya Pertemuan	100.0 OK	50,000	5,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.039-Kupang)			22,200,000	RM
	- Biaya Pengujian Produk terstandar	5.0 KALI	3,000,000	15,000,000	
	- Biaya Konsultan	4.0 Paket	1,800,000	7,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang)			52,500,000	RM
	- Dalam Rangka pembinaan lembaga dan pendampingan penerapan standar instrumen peternakan	7.0 OP	7,500,000	52,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang)			15,950,000	RM
	- Biaya transport dalam rangka kegiatan ke instansi/lembaga di daerah yang terkait tupoksi	35.0 OK	170,000	5,950,000	
	- Uang Harian Pertemuan	100.0 OH	100,000	10,000,000	
6916.BJA	Penyidikan dan Pengujian Produk[Base Line]	16.0 Produk		32,321,000	
	Lokasi : NUSA TENGGARA TIMUR				
6916.BJA.110	Instrumen Pertanian Terstandar yang diuji	16.0 Produk		32,321,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567783) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Nusa Tenggara Timur
ALOKASI Rp. 12,321,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Instrumen Pertanian Terapan yang diuji			32,321,000	U
<i>A</i>	<i>Pengujian Instrumen Pertanian</i>			32,321,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.039-Kupang)			32,321,000	PNP
	- Maintenance Peralatan Laboratorium Pengujian	1.0 KALI	32,321,000	32,321,000	
018.09.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			650,000,000	
6915	Pengelolaan Produk Instrumen Pertanian Terstandar			650,000,000	
6915.CAG	Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line]	33.0 Unit		650,000,000	

6915.CAG.101	Produk Instrumen Tanaman Pangan Terstandar	33.0 Unit		650,000,000	
051	Benih Tanaman Pangan			650,000,000	U
<i>B</i>	<i>Produksi Benih Jagung Terstandar (13 Ton)</i>			349,700,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang)			106,060,000	RM
	- Bahan fotocopy, ATK, penggandaan, penjilidan, dokumentasi	4.0 KALI	1,890,000	7,560,000	
	- Bahan Pokok dan Bahan Penunjang dan Sarana Produksi	5.0 Ha	19,700,000	98,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.039-Kupang)			168,680,000	RM
	- Biaya Pembersihan dan Pengolahan Lahan, Penanaman, Pemeliharaan, pengairan, dll	10.0 KALI	10,056,000	100,560,000	
	- Biaya Panen, Pascapanen, prosesing dan pengemasan	4.0 KALI	16,030,000	64,120,000	
	- Biaya Pengujian, Sertifikasi dan label benih terstandar	1.0 KALI	4,000,000	4,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang)			60,000,000	RM
	- Dalam Rangka koordinasi, Persiapan dan Pelaksanaan Kegiatan Perbenihan	8.0 OP	7,500,000	60,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.039-Kupang)			14,960,000	RM
	- Transportasi dalam rangka kegiatan perbenihan	88.0 OK	170,000	14,960,000	
<i>D</i>	<i>Perbenihan Untuk Benih Sumber Padi Terstandar (20 Ton)</i>			300,300,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang)			144,000,000	RM
	- Bahan fotocopy, ATK, penggandaan materi	4.0 KALI	1,331,250	5,325,000	
	- Benih Padi FS termasuk biaya pengiriman	250.0 KG	30,000	7,500,000	
	- Pupuk, Pestisida dan Obat lainnya	10.0 KALI	7,300,000	73,000,000	
	- Perelngkapan panen, prosesing dan mobilisasi	10.0 KALI	5,817,500	58,175,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567783) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Nusa Tenggara Timur
ALOKASI Rp. 12,321,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.039-Kupang)			127,000,000	RM
	- Biaya Pengolahan Lahan, Penanaman, Pemeliharaan, dll	10.0 Ha	7,500,000	75,000,000	
	- Biaya Panen, Pascapanen, prosesing dan pengemasan	10.0 KALI	5,000,000	50,000,000	
	- Biaya Pengujian, Sertifikasi dan label benih terstandar	1.0 KALI	2,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang)			22,500,000	RM
	- Dalam Rangka koordinasi, Persiapan dan Pelaksanaan Kegiatan Perbenihan	3.0 OP	7,500,000	22,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang)			6,800,000	RM
	- Transportasi dalam rangka kegiatan perbenihan	40.0 OK	170,000	6,800,000	
018.09.WA	Program Dukungan Manajemen			10,709,424,000	
6918	Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian			10,709,424,000	
6918.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		10,224,648,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
6918.EBA.956	Lokasi : NUSA TENGGARA TIMUR				
052	Layanan BMN	1.0 Layanan		54,003,000	
A	Pengelolaan Kebun Percobaan, Laboratorium, UPBS dan Sarana Penunjang Lainnya			54,003,000	
	<i>Pengelolaan Kebun Percobaan, Laboratorium, UPBS dan Sarana Penunjang Lainnya</i>			54,003,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang)			33,903,000	RM
	- Bahan Analisis Laboratorium pengujian dan keperluan bahan kimia lain-lain	2.0 KALI	16,951,500	33,903,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang)			15,000,000	9 RM
	- Dalam rangka peningkatan kapasitas petugas laboratorium (Blokir AA)	2.0 OP	7,500,000	15,000,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang)			5,100,000	9 RM
	- Transport dan uang harian dalam rangka Pengelolaan KP dan Lab Pengujian	15.0 OK	170,000	2,550,000	
	- Transport dan uang harian dalam rangka Pengelolaan KP dan Lab Pengujian (Blokir AA)	15.0 OK	170,000	2,550,000	*
6918.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		288,904,000	
051	Layanan Kerumahtanggaan dan Umum			155,039,000	
A	<i>Pengelolaan PPID, Perpustakaan, website, media sosial dan Peningkatan SDM</i>			155,039,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567783) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Nusa Tenggara Timur
ALOKASI Rp. 12,321,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) - Bahan Pendukung Penyelenggaraan PPID, perpustakaan dan website - Bahan Pendukung Penyelenggaraan PPID, perpustakaan dan website (Blokir AA) - Foto copy dan dokumentasi - Foto copy dan dokumentasi (Blokir AA)	2.0 KALI 1.0 KALI 1.0 KALI 1.0 KALI	1,500,000 1,500,000 1,147,000 92,000	5,739,000 3,000,000 1,500,000 1,147,000 92,000	9 * * *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang) - Dalam Rangka Pengelolaan PPID, Perpustakaan dan Website - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Peningkatan Kompetensi SDM Satuan Kerja - Dalam Rangka Pengelolaan PPID, Perpustakaan dan Website (Blokir AA) - Perjalanan Dinas Dalam Rangka Peningkatan Kompetensi SDM Satuan Kerja (Blokir AA)	2.0 OP 4.0 OP 2.0 OP 11.0 OP	7,500,000 7,500,000 7,500,000 7,500,000	142,500,000 15,000,000 30,000,000 15,000,000 82,500,000	9 * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang) - Biaya Transport dalam rangka kegiatan ke instansi/lembaga di daerah yang terkait tupoksi - Biaya Transport dalam rangka kegiatan ke instansi/lembaga di daerah yang terkait tupoksi (Blokir AA)	32.0 OK 8.0 OK	170,000 170,000	6,800,000 5,440,000 1,360,000	9 *	RM
052	Layanan Pengelolaan PNPB			133,865,000	U	
A	<i>Pendayagunaan Pengujian dan Penerapan Standar Instrumen Pertanian</i>			<i>133,865,000</i>		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.039-Kupang) - Saprodi, bahan lainnya, biaya olah lahan, pemeliharaan alsintan, lahan dan konservasi untuk mendukung perbenihan terstandar di UPB - Saprodi, bahan lainnya, biaya olah lahan, pemeliharaan alsintan, lahan dan konservasi untuk mendukung standardisasi instrumen dan - Saprodi, bahan lainnya, dan biaya pemeliharaan dalam mendukung standardisasi budidaya tanaman dan ternak - Saprodi, bahan lainnya, biaya olah lahan, pemeliharaan alsintan, lahan dan konservasi untuk mendukung standardisasi instrumen dan	1.0 KALI 1.0 KALI 1.0 KALI 1.0 KALI	45,080,000 55,704,000 16,160,000 921,000	117,865,000 45,080,000 55,704,000 16,160,000 921,000	2 * *	PNP
521252	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.039-Kupang) - Hand Sprayer elektrik - Termometer Ruangan	4.0 UNIT 2.0 UNIT	800,000 400,000	4,000,000 3,200,000 800,000		PNP
521254	<u>Belanja Aset Tetap Lainnya - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.039-Kupang) - Indukan Kambing Etawa - Kambing Jantan Etawa	8.0 EKOR 2.0 EKOR	1,250,000 1,000,000	12,000,000 10,000,000 2,000,000		PNP
6918.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		9,881,741,000		
001	Gaji dan Tunjangan			6,597,761,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567783) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Nusa Tenggara Timur
ALOKASI Rp. 12,321,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan Pegawai</i>			6,597,761,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.039-Kupang)			4,566,588,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	3,900,674,000	3,900,674,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	332,957,000	332,957,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	332,957,000	332,957,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.039-Kupang)			106,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	90,000	90,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,000	8,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	8,000	8,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.039-Kupang)			289,296,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	233,296,000	233,296,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	28,000,000	28,000,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	28,000,000	28,000,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.039-Kupang)			94,289,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	76,289,000	76,289,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	9,000,000	9,000,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	9,000,000	9,000,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.039-Kupang)			18,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	14,400,000	14,400,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.039-Kupang)			278,870,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	240,440,000	240,440,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	19,215,000	19,215,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	19,215,000	19,215,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.039-Kupang)			44,647,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	10,977,000	10,977,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	16,835,000	16,835,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	16,835,000	16,835,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567783) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Nusa Tenggara Timur
ALOKASI Rp. 12,321,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.039-Kupang)			214,534,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	179,534,000	179,534,000	
	- Belanja Tunj Beras PNS (Gaji 13)	1.0 BLN	17,500,000	17,500,000	
	- Belanja Tunj Beras PNS (Gaji 14)	1.0 BLN	17,500,000	17,500,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.039-Kupang)			780,000,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	780,000,000	780,000,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.039-Kupang)			125,760,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	100,000,000	100,000,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	12,880,000	12,880,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	12,880,000	12,880,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.039-Kupang)			90,615,000	RM
	- Gaji Pokok PPPK	12.0 BLN	6,472,440	77,669,000	
	- Gaji Pokok PPPK (gaji 13)	1.0 BLN	6,473,000	6,473,000	
	- Gaji Pokok PPPK (gaji 14)	1.0 BLN	6,473,000	6,473,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.039-Kupang)			12,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	10,000	10,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,000	1,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.039-Kupang)			4,482,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	12.0 BLN	320,000	3,840,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	321,000	321,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	321,000	321,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.039-Kupang)			8,316,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsiona IPPPK	12.0 BLN	594,000	7,128,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	594,000	594,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	594,000	594,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.039-Kupang)			3,046,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PPPK	12.0 BLN	217,500	2,610,000	
	- Belanja Tunj Beras PPPK (Gaji 13)	1.0 BLN	218,000	218,000	
	- Belanja Tunj Beras PPPK (Gaji 14)	1.0 BLN	218,000	218,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567783) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Nusa Tenggara Timur
ALOKASI Rp. 12,321,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511628	Belanja Uang Makan PPPK (KPPN.039-Kupang) - Uang Makan PPPK	12.0 BLN	1,600,000	19,200,000	RM
512211	Belanja Uang Lembur (KPPN.039-Kupang) - Uang Lembur Pegawai Gol I - Uang Lembur Pegawai Gol. II - Uang Lembur Pegawai Gol. III - Uang Lembur Pegawai Gol. IV	12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN	500,000 1,000,000 2,000,000 1,000,000	6,000,000 12,000,000 24,000,000 12,000,000	RM
512212	Belanja Uang Lembur PPPK (KPPN.039-Kupang) - Uang Lembur PPPK	12.0 BLN	500,000	6,000,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,283,980,000	
A	Layanan Biaya Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,283,980,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.039-Kupang) - Honorarium Satpam di Nusa Tenggara Timur - Honorarium Pengemudi Nusa Tenggara Timur - Honorarium Pramu Bakti/Petugas Kebersihan (18 ORG x 13 BLN) (2 BLN) - Pengiriman Laporan, surat-menyurat, dokumen lainnya ke pusat dan daerah - Honor Pembantu Administrasi (4 ORG X 13 BLN) - ATK, pendukung komputer, dokumentasi, langganan Surat Kabar dan Biaya rapat rutin, bahan kebersihan - Langganan Jasa Internet - Rapat Triwulan Makan Rapat Biasa NUSA TENGGARA TIMUR - Layanan dan Jamuan untuk Tamu Kantor - Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Nusa Tenggara Timur) [90 Peg x 1 Stl x 1 Peg x 1 THN - Pakaian Kerja SATPAM	39.0 OB 52.0 OB 236.0 OB 12.0 BULAN 52.0 OB 12.0 BULAN 12.0 BULAN 480.0 OK 12.0 BULAN 90.0 STEL 6.0 Stel	2,400,000 2,100,000 2,130,827 646,942 2,300,000 4,714,167 8,000,000 50,000 6,182,000 688,000 2,000,000	93,600,000 109,200,000 502,875,000 7,763,000 119,600,000 56,570,000 96,000,000 24,000,000 74,184,000 61,920,000 12,000,000	SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.039-Kupang) - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta) - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa - Honorarium BPP (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 24.0 OB 12.0 OB 72.0 OB	1,806,000 1,752,000 750,000 436,000 200,000 400,000 400,000 300,000	21,672,000 21,024,000 9,000,000 5,232,000 2,400,000 9,600,000 4,800,000 21,600,000	SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567783) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Nusa Tenggara Timur
ALOKASI Rp. 12,321,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.039-Kupang)			246,890,000	RM
	- Rekening Listrik Bulanan	12.0 BULAN	20,574,223	246,890,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.039-Kupang)			24,000,000	RM
	- Rekening Telepon Kantor	12.0 BULAN	2,000,000	24,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.039-Kupang)			6,000,000	RM
	- Rekening Air	12.0 BULAN	500,000	6,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.039-Kupang)			689,440,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Nusa Tenggara Timur)	2369.8 M2	120,000	284,376,000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Nusa Tenggara Timur)	1700.0 M2	150,000	255,000,000	SBM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Nusa Tenggara Timur)	4700.0 M2	10,000	47,000,000	SBM
	- Pemeliharaan Saluran dan Talud Drainase	200.0 Meter	50,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Laboratorium (Nusa Tenggara Timur)	300.0 M2	160,000	48,000,000	SBM
	- Pemeliharaan jalan dan gorong-gorong kompleks perkantoran	800.0 Meter	56,330	45,064,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.039-Kupang)			269,500,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6	1.0 UNIT	25,000,000	25,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Nusa Tenggara Timur)	10.0 UNIT	10,000,000	100,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Nusa Tenggara Timur)	1.0 UNIT	27,000,000	27,000,000	
	- Pemeliharaan Genset 100 KVA dan Mesin Pompa Air	2.0 UNIT	5,000,000	10,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Nusa Tenggara Timur)	4.0 UNIT	2,000,000	8,000,000	
	- Pemeliharaan AC Split	30.0 UNIT	250,000	7,500,000	
	- Pemeliharaan Peralatan dan mesin lainnya (alat Laboratorium dan peralatan kantor lainnya)	4.0 TRIWL	20,000,000	80,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 3	4.0 UNIT	3,000,000	12,000,000	
523129	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.039-Kupang)			16,000,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan Mesin penggiling dan pengolah pakan	4.0 TRIWL	3,000,000	12,000,000	
	- Pemeliharaan Mesin Pemetong Rumput	2.0 UNIT	2,000,000	4,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567783) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Nusa Tenggara Timur
ALOKASI Rp. 12,321,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523199	Belanja Pemeliharaan Lainnya (KPPN.039-Kupang)			779,110,000	RM
	- Pemeliharaan barang-barang inventris kantor	90.0 PEG	79,000	7,110,000	
	- Pemeliharaan Gudang Benih	3.0 UNIT	10,000,000	30,000,000	
	- Belanja Pemeliharaan Lantai Jemur	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000	
	- Biaya Operasional Genset 100 KVA dan Mesin Pompa Air	2.0 UNIT	5,000,000	10,000,000	
	- Belanja Pemeliharaan Kandang Ternak, Rumah kaca dan Pos Satpam, Gudang Alsintan, Gudang pakan	5.0 UNIT	8,000,000	40,000,000	
	- Pemeliharaan lahan/jasa sertifikat lahan hibah	1.0 Paket	25,000,000	25,000,000	
	- Pemeliharaan dan Pemberdayaan di KP Lili	4.0 TRIWL	10,000,000	40,000,000	
	- Pemeliharaan dan Pemberdayaan di KP Sumba Timur	4.0 TRIWL	10,000,000	40,000,000	
	- Pemeliharaan dan Pemberdayaan KP Maumere	4.0 TRWL	10,000,000	40,000,000	
	- Pemeliharaan dan Pemberdayaan KP Naibonat	4.0 TRWL	10,000,000	40,000,000	
	- Pemeliharaan dan operasional kandang ternak (pakan, obat, vaksinasi, saprodi usaha perbenihan dan lain-lain)	4.0 TRWL	99,250,000	397,000,000	
	- Biaya Jasa Pemeliharaan Akreditasi Laboratorium Pengujian	1.0 UNIT	50,000,000	50,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan Akreditasi Satuan Kerja (ISO)	1.0 UNIT	50,000,000	50,000,000	
6918.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	6.0 Unit, m2, Paket		79,200,000	
6918.EBB.951	Layanan Sarana Internal	6.0 Unit		79,200,000	
051	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			79,200,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			79,200,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.039-Kupang)			79,200,000	2 PNP
	- Rak Display Benih	2.0 UNIT	2,000,000	4,000,000	
	- Timbangan Duduk Digital 100 Kg	1.0 UNIT	2,500,000	2,500,000	
	- Mesin Pompa Air 4 inch	1.0 UNIT	25,000,000	25,000,000	*
	- Air Conditioner (AC 2 PK)	2.0 UNIT	8,000,000	16,000,000	
	- Power Treaser	1.0 UNIT	14,000,000	14,000,000	
	- Alat Tetas Telur Otomatis kapasitas 500 butir	1.0 UNIT	16,160,000	16,160,000	*
	- Sealer Kemasan Plastik 60 CM	1.0 UNIT	1,540,000	1,540,000	
6918.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		405,576,000	
6918.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Layanan		239,370,000	
051	Penyusunan Rencana Program dan Anggaran			239,370,000	
A	Penyusunan Rencana Kerja Anggaran			139,370,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567783) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Nusa Tenggara Timur
ALOKASI Rp. 12,321,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) - ATK dan Supplies komputer - Foto copy, dokumentasi, penjiilidan - Biaya Pertemuan - ATK dan Supplies komputer (Blokir AA) - Biaya Pertemuan (Blokir AA)	1.0 KALI 2.0 KALI 60.0 OH 1.0 KALI 60.0 OH	2,185,000 1,000,000 100,000 2,185,000 100,000	18,370,000 2,185,000 2,000,000 6,000,000 2,185,000 6,000,000	9 * *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang) - Dalam rangka Penyusunan Program Anggaran dan Renja, koordinasi dan konsinyasi ke pusat - Dalam rangka Penyusunan Program Anggaran dan Renja, koordinasi dan konsinyasi ke pusat (Blokir AA)	8.0 OP 7.0 OP	7,500,000 7,500,000	112,500,000 60,000,000 52,500,000	9 *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang) - Biaya transport dalam rangka kegiatan program dan anggaran - Biaya transport dalam rangka kegiatan program dan anggaran (Blokir AA)	30.0 OK 20.0 OK	170,000 170,000	8,500,000 5,100,000 3,400,000	9 *	RM
B	<i>Pengelolaan, Perumusan dan Sinkronisasi Penerapan Standard Instrumen Pertanian</i>			100,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) - ATK dan Supplies komputer - Foto copy, dokumentasi, penjiilidan - Biaya Pertemuan - ATK dan Supplies komputer (Blokir AA) - Biaya Pertemuan (Blokir AA)	1.0 KALI 1.0 KALI 50.0 OH 1.0 KALI 100.0 OH	1,750,000 1,000,000 80,000 1,750,000 80,000	16,500,000 1,750,000 1,000,000 4,000,000 1,750,000 8,000,000	9 * *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang) - Dalam rangka Pengelolaan, Sinkronisasi dan Penerapan Standar Instrumen pertanian - Dalam rangka Pengelolaan, Sinkronisasi dan Penerapan Standar Instrumen pertanian (Blokir AA)	3.0 OP 7.0 OP	7,500,000 7,500,000	75,000,000 22,500,000 52,500,000	9 *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang) - Biaya transport dalam rangka kegiatan Pengelolaan dan sinkronisasi ke intansi terkait - Biaya transport dalam rangka kegiatan Pengelolaan dan sinkronisasi ke intansi terkait (Blokir AA)	25.0 OK 25.0 OK	170,000 170,000	8,500,000 4,250,000 4,250,000	9 *	RM
6918.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Layanan		68,128,000		
051	Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi			68,128,000		
A	<i>Pelaksanaan Monitoring, Evaluasi dan SPI</i>			68,128,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567783) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Nusa Tenggara Timur
ALOKASI Rp. 12,321,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang)			3,708,000	9	RM
	- ATK dan Supplies komputer, Fotocopy, penjiilidan dan dokumentasi	1.0 KALI	1,854,000	1,854,000		
	- ATK dan Supplies komputer, Fotocopy, penjiilidan dan dokumentasi (Blokir AA)	1.0 KALI	1,854,000	1,854,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang)			60,000,000	9	RM
	- Dalam rangka Monev	2.0 OP	7,500,000	15,000,000		
	- Dalam rangka SPI	1.0 OP	7,500,000	7,500,000		
	- Dalam rangka Monev (Blokir AA)	4.0 OP	7,500,000	30,000,000	*	
	- Dalam rangka SPI (Blokir AA)	1.0 OP	7,500,000	7,500,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang)			4,420,000		RM
	- Biaya transport dalam rangka kegiatan monev dan SPI	26.0 OK	170,000	4,420,000		
6918.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Layanan		98,078,000		
051	Pengelolaan Keuangan			98,078,000		
A	UAPPA/B-W dan UAKPA/B			77,100,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang)			4,030,000	9	RM
	- Fotocopy, cetak, jilid dan dokumentasi Laporan Keuangan UAPPA BW	2.0 KALI	500,000	1,000,000		
	- ATK dan Komputer Supplies untuk Laporan Keuangan UAPPA BW	2.0 KALI	507,500	1,015,000		
	- Fotocopy, cetak, jilid dan dokumentasi Laporan Keuangan UAPPA BW (Blokir AA)	2.0 KALI	500,000	1,000,000	*	
	- ATK dan Komputer Supplies untuk Laporan Keuangan UAPPA BW (Blokir AA)	2.0 KALI	507,500	1,015,000	*	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.039-Kupang)			8,160,000		RM
	- Honor Penanggung Jawab UAPPA/B-W	12.0 OB	180,000	2,160,000		
	- Honor Koordinator	12.0 OB	150,000	1,800,000		
	- Ketua/Wakil Ketua	12.0 OB	200,000	2,400,000		
	- Anggota	12.0 OB	150,000	1,800,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang)			52,500,000	9	RM
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi, workshop, dan pelaksanaan kegiatan	2.0 OP	7,500,000	15,000,000		
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi, workshop, dan pelaksanaan kegiatan (Blokir AA)	5.0 OP	7,500,000	37,500,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang)			12,410,000	9	RM
	- Transportasi Rekonsiliasi dengan KPPN, KPKNL, DJPb, dan DJKN	50.0 OK	170,000	8,500,000		
	- Transportasi Rekonsiliasi dengan KPPN, KPKNL, DJPb, dan DJKN (Blokir AA)	23.0 OK	170,000	3,910,000	*	
B	Administrasi Keuangan (PPK, Bendahara, BPP)			20,978,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (567783) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian Nusa Tenggara Timur
ALOKASI Rp. 12,321,745,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang)			1,728,000	
	- Penjilidan dan dokumentasi	1.0 KALI	500,000	500,000	
	- ATK, Komputer Supplies	1.0 KALI	1,228,000	1,228,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang)			15,000,000	9
	- Perjalanan ke pusat dalam rangka konsultasi, koordinasi	1.0 OP	7,500,000	7,500,000	
	- Perjalanan ke pusat dalam rangka konsultasi, koordinasi (Blokir AA)	1.0 OP	7,500,000	7,500,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang)			4,250,000	9
	- Dalam rangka urusan keuangan ke instansi terkait	15.0 OK	170,000	2,550,000	
	- Dalam rangka urusan keuangan ke instansi terkait (Blokir AA)	10.0 OK	170,000	1,700,000	*

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Kupang, 9 Juli 2024



Dr. Ir. Sophia Ratnawaty, M.Si
 NIP 196704181994032001